[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 декабря 2018 г.  №  1277
      г. Курильск

О внесении дополнений  в Порядок расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести следующие дополнения в Порядок расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.08.2018 № 825 (в редакции от 22.11.2018 № 1100) (далее – Порядок):

1.1. Абзац восьмой пункта 3.1.1 Порядка после слов «Фамилия, имя, отчество заявителя полностью,» дополнить словами «номер СНИЛС заявителя, ИНН заявителя,».

1.1. Пункт 3.13 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае утверждения изменениями в решение о бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на очередной финансовый год и плановый период дополнительных бюджетных ассигнований на цели и в сумме, равной ранее выделенной из резервного фонда, резервный фонд восстанавливается на эту же сумму.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов